novembro de 2021 no valor de R$ 12.555 (doze nil, quinhentos e cinquenta e cinco reais) no Hospital

Geral de ltaqunquecetuba.

0 Temo Aditivo n° 03/2024, trata-se de repasse de recursos financeiros de custeio estabelecido pela

Portaria 3.628  no  valor de R$  250.000 (Duzentos e cinquenta mil reais) para o Hospital  Geral de

Itaquaquecetuba.

0  Termo  Aditivo  n°  05/2024,  trata-se  de  repasses  de  recursos  flnanceiros  de  custeio  a  serem

repassados   mos   meses   de   setembro   a   dezembro   do   presents   exercicio,   estabelecido   para   a